
السنـة

الرابعة والستون

العـــدد 25

تابع

الصادر فى 14 ذى القعدة سنة 1442 هــ

الموافق )24 يونيو سنة 2021 م (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 25 تابع فى 24 يونيو سنة 2020 2 

قرار رئيس مجلس الوزراء
 رقم 1419 لسنة 2021

رئيس مجلس الوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون نظام العاملين بالقطاع العام الصادر بالقانون رقم 48 لسنة 1978؛
وعلى قانون شركات قطاع الأعمال العام الصادر بالقانون رقم 203 لسنة 1991؛

وعلى قانون العمل الصادر بالقانون رقم 12 لسنة 2003؛
وعلى قانون الخدمة المدنية الصادر بالقانون رقم 81 لسنة 2016؛

وعل�ى ق�رار رئيس مجل�س الوزراء رقم 1193 لس�نة 2018 بش�أن الأعياد والمناس�بات 
الرسمية التى تعطل فيها وزارات ومصالح الحكومة والهيئات العامة ووحدات الإدارة المحلية ؛

قــــــرر :
)المادة الأولى(

يك�ون ي�وم الخمي�س المواف�ق 1 من ش�هر يوليو ع�ام 2021 ميلادية إجازة رس�مية 
ووح�دات العام�ة  والهيئ�ات  الحكومي�ة  والمصال�ح  ال�وزرات  ف�ى  الأج�ر   مدفوع�ة 
الإدارة المحلية وش�ركات القطاع العام وش�ركات قطاع الأعم�ال العام والقطاع الخاص 
 م�ع اس�تمرار أعم�ال الامتحانات ف�ى مواعيده�ا، وذلك بمناس�بة ذكرى ث�ورة 30 يونيو

بدلاً من يوم الأربعاء الموافق 30 من شهر يونيو عام 2021 ميلادية . 

)المادة الثانية(
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

 رئيس مجلس الوزراء
دكتور/ مصطفى كمال مدبولى

صدر برئاسة مجلس الوزراء  فى 14 ذى القعدة سنة 1442 هـ

              ) الموافق 24 يونيو سنة 2021 م ( .



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة 

محاسب / أشرف إمام عبد السلام

رقم الإيداع بدار الكتب 2021/65

1049 - 2021/6/26 - 2020/25982




	1-1
	1-2

